PAGE
2

     Республика Беларусь
      Чаусский районный
Совет депутатов 28 созыва
     Могилевской области
РЕШЕНИЕ  ПРЕЗИДИУМА
от 12 марта 2018 года № 1-1

         г.Чаусы

Об утверждении районной комиссии по
выборам в Молодежный парламент
Заслушав  информацию по данному вопросу главного специалиста отдела идеологической работы, культуры и по делам молодежи райисполкома Залого Ю.А., президиум Чаусского районного Совета депутатов РЕШИЛ:

1. Создать районную комиссию по выборам в Молодежный парламент в следующем составе:

Щербина Анна Францевна, начальник отдела по работе с обращениями граждан и юридических лиц Чаусского райисполкома, председатель комиссии.
Левшунов Александр Сергеевич, управляющий делами – начальник управления делами Чаусского районного исполнительного комитета, заместитель председателя комиссии.

Залого Юлия Анатольевна,  главный специалист отдела идеологической работы, культуры и по делам молодежи Чаусского районного исполнительного комитета, секретарь.
Ялтуховская Виктория Владимировна, заместитель начальника отдела образования, спорта и туризма Чаусского районного исполнительного комитета.

Черноруцкая Ольга Викторовна, главный специалист отдела организационно-кадровой работы Чаусского районного исполнительного комитета.
Козыренко Юлия Петровна, председатель Чаусской районной организации Белорусского профсоюза работников аграрно-промышленного комплекса,
2. Провести заседание районной комиссии не позднее чем через три дня со дня принятия решения.
Председатель районного

Совета депутатов

      А.О.Матюлин